

## **Inscale A/S**

Fredsvej 7

2840 Holte

CVR-nr. 33355416

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Mou

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Inscale A/S  
Fredsvej 7  
2840 Holte

CVR-nr.: 33355416  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Peter Vejlgaard Arbs, formand  
Henrik Mou  
Ulla Berg Mou  
Paul Mark Braem Vedel

### **Direktion**

Henrik Mou

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for it-services, rekruttering, investering samt al virksomhed i forbindelse hermed, herunder gennem datterselskaber.

Selskabet ejer den samlede aktiekapital i selskaberne Inscale Asia SDN. BHD, Malaysia Inscale Facilitation SDN. BHD, Malaysia, Inscale Portugal Ltd., Portugal, Inscale Ukraine Ltd., Ukraine og Inscale Qvantel Ltd, Ukraine med aktivitet inden for rekruttering, off-shoring af it-ydelser mv.

Inscale er specialister i at bygge off-shore software udviklingsteams til sine kunder. Teamet bliver en del af kundernes virksomhed og administreres – med assistance fra Inscale – af kunden selv.

Inscale-koncernens udviklingscentre i Portugal, Malaysia og Ukraine samt Makedonien, som i 2019 er planlagt at blive lagt ind under Inscale A/S, er nøje udvalgt til at levere disse vidtrækkende behov. Alle 4 steder er attraktive destinationer for softwareudvikling.

Inscale har haft en solid vækst internationalt de seneste år og har nu kunder i 9 lande. Der er lagt en ambitiøs vækstplan, og organisationen vil blive styrket i salg og marketing samt på ledelsesniveauer i hele organisationen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.115 t.kr., hvilket er tilfredsstillende og i overensstemmelse med de lagte og likviditetskrævende ekspansionsplaner. Selskabets primære drift er forbedret og egenkapitalen udgør 12.529 t.kr., efter der i 2018 er foretaget en samlet kapitaltilførsel på 9.350 t.kr. Udover egenkapitalen på de 12.529 t.kr. er der af selskabets hovedaktionærer ydet et ansvarligt lån på 4 mio.kr. pr. 31.12.2018. Egenkapitalen er i 2018 påvirket negativt af en regulering på 2.590 t.kr. vedrørende perioden 2010 til 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.197.756</b>	<b>2.733.912</b>
Personaleomkostninger		(3.584.240)	(2.334.226)
Af- og nedskrivninger		<u>(20.044)</u>	<u>(1.754)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.593.472</b>	<b>397.932</b>
Andre finansielle indtægter		1.103.843	125.843
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.533.803)</u>	<u>(1.125.232)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.163.512</b>	<b>(601.457)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(48.749)</u>	<u>7.634</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.114.763</u></b>	<b><u>(593.823)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.114.763</u>	<u>(593.823)</u>
		<b><u>1.114.763</u></b>	<b><u>(593.823)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		528.126	19.299
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>528.126</b>	<b>19.299</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.738.482	2.664.012
Deposita		1.074.173	365.239
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.812.655</b>	<b>3.029.251</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.340.781</b>	<b>3.048.550</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.496.834	4.734.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.396.557	7.095.717
Udskudt skat		207.017	221.000
Andre tilgodehavender		0	103.025
Periodeafgrænsningsposter		9.205.683	8.809.381
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.306.091</b>	<b>20.963.982</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.416.788</b>	<b>2.813.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.722.879</b>	<b>23.777.019</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.063.660</b>	<b>26.825.569</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.090.000	750.000
Overkurs ved emission		10.760.000	1.750.000
Overført overskud eller underskud		<u>679.340</u>	<u>(435.423)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.529.340</u></b>	<b><u>2.064.577</u></b>
Udskudt skat		<u>34.766</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>34.766</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>4.147.275</u>	<u>4.147.275</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.147.275</u></b>	<b><u>4.147.275</u></b>
Bankgæld		1.589.027	94.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		796.097	168.164
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.904	91.733
Skyldig selskabsskat		0	36.827
Anden gæld	4	2.168.809	10.427.477
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.704.442</u>	<u>9.795.086</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.352.279</u></b>	<b><u>20.613.717</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>23.499.554</u></b>	<b><u>24.760.992</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>36.063.660</u></b>	<b><u>26.825.569</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	1.750.000	2.154.736	4.654.736
Rettelse af væsentlige fejl	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(2.590.159)</u>	<u>(2.590.159)</u>
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>750.000</b>	<b>1.750.000</b>	<b>(435.423)</b>	<b>2.064.577</b>
Kapitalforhøjelse	340.000	9.010.000	0	9.350.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.114.763</u>	<u>1.114.763</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>1.090.000</u></b>	<b><u>10.760.000</u></b>	<b><u>679.340</u></b>	<b><u>12.529.340</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	48.749	(7.634)
	<b>48.749</b>	<b>(7.634)</b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		21.053
Tilgange		528.871
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>549.924</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.754)
Årets afskrivninger		(20.044)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(21.798)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>528.126</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.664.012	365.239
Tilgange	74.470	708.934
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.738.482</b>	<b>1.074.173</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.738.482</b>	<b>1.074.173</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Inscale Asia SDN Bhd.	Malaysia	100,0
Inscale Facilitation SDN Bhd.	Malaysia	100,0
Inscale Portugal Ltd.	Portugal	100,0
Inscale QT Ukraine, LLC	Ukraine	100,0
Inscale Ukraine Ltd.	Ukraine	100,0

	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.359.272	7.479.382
Anden gæld i øvrigt	<u>809.537</u>	<u>2.948.095</u>
	<b><u>2.168.809</u></b>	<b><u>10.427.477</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har i 2018, som følge af manglende indberetninger af moms, været i dialog med Skattestyrelsen herom. Der er efterfølgende sket indberetning og betaling. I hvilket omfang selskabet og ledelsen eventuelt kan have pådraget sig ansvar er ikke muligt at vurdere. Det er ledelsens vurdering, at der ikke vil være tale om et væsentligt beløb for Inscale A/S.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke selv stillet sikkerhedsstillelser eller foretaget pantsætning.
